11/05/2023, 10:03 portaria 01 2022.htm

file:///C:/Users/MATEMATICA/Desktop/PORTARIAS 2022/portaria 01 2022.htm 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA - NG

PORTARIA Nº 1 / 2022 - DM (11.56.11)

Nº do Protocolo: 23062.000545/2022-19
Belo Horizonte-MG, 06 de janeiro de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor comissão responsável por coordenar a distribuição de aulas entre os professores da
Educação Profissional Técnica de Nível Médio, os seguintes professores:

Érica Marlúcia Leite Pagani (presidente)

Fernanda Aparecida Ferreira

Gilmer Jacinto Peres

Dênis Emanuel da Costa Vargas (suplente)

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 06/01/2022 17:14 )
CHRISTIANO OTAVIO DE REZENDE SENA

CHEFE - TITULAR
DM (11.56.11)

Matrícula: 1112795

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1,
ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/01/2022 e o código de verificação: 315fbe4dd1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf